Dunlop Purofort Professional (D460933)

Bescherming en comfort voor alledaags gebruik

USP’s outsole

USP’s shaft/upper

USP’s safety

SKU

D460933.37
D460933.38
D460933.39
D460933.40
D460933.41
D460933.42
D460933.43
D460933.44
D460933.45
D460933.46
D460933.47
D460933.48

Eenvoudig te reinigen zoolprofiel

Lichtgewicht om vermoeide voeten
te voorkomen

Antistatisch
Maat EUR Maat US Maat UK
37 4
38 5
39 6 6
40 7
41 8 7
42 ®
43 10
44 11 10
45 12
46 13 11
47 14 12
48 15 13

Algemeen

Segment

Materiaal laarsschacht
Materiaal zool

Kleur laarsschacht
Kleur zool

Certificering
Veiligheidsstandaard Europa

GTIN

8713197039112
8713197039129
8713197039136
8713197039143
8713197039150
8713197039167
8713197039174
8713197039181
8713197039198
8713197039204
8713197039211
8713197039228

Aantal paren
per omdoos
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Agrarisch
Purofort®
Purofort®
Donkergroen
Zwart

ENISO 20347:2012 O4 FO CI
SRA

lengte (mm)

790
790
790
790
790
790
790
790
790
790
790
790

Omverpakking Omverpakking Omverpakking
wijdte (mm)

370
370
370
370
370
370
445
445
445
445
445
445

> DUNLOFP

PROTECTI/IVE FOOTWEAR

Bescherming & Comfort
Antislipzool

Oliebestendige zool

Koude isolatie (°C)

Koude isolatie (°F)

Chemische bestendigheidscode
Energie absorberend
Elektrische isolatie

Brandstof- en oliebestendig

Maatvoering
Maatboog EUR
Maatboog UK
Maatboog US

Logistiek
Land van oorsprong
Intrastat code

Paar/pallet
hoogte (mm)
317 90
317 90
317 90
317 90
317 90
317 90
350 60
350 60
350 60
350 60
350 60
350 60

SRA

Ja

-20 °C

-4 °F

6

Ja
Antistatisch
Ja

37-48
04-13
04-15

the Netherlands

64019290

Pallet hoogte
(m)

Creation date: augustus 17, 2017

PROTECTION AND COMFORT YOU DESERVE



